
Cittá di Cinisello Balsamo
Settore Opere pubbliche, Ambiente ed Energia
UdP 6 – Centrale Unica d'Acquisto e Gare

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs 50/2016,  con  aggiudicazione mediante il criterio
dell'offerta  economicamente più vantaggiosa,  come previsto dall’art.  95,  comma 2,  del  D.lgs
50/2016 relativa a:
SERVIZIO PER LA CONDUZIONE, MANUTENZIONE E ASSUNZIONE RUOLO DI TERZO RESPONSABILE
DEGLI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE DI PROPRIETA’ DELL’AMMINISTRAZIONE COMMITTENTE -
PERIODO 30.09.2020 – 30.09.2021 CIG 83928628D1

RISPOSTE AI QUESITI DI INTERESSE GENERALE 

QUESITO N. 1
Si richiede se gli "Adeguamenti normativi ed eventuale messa a norma" precisati al punto 9
dell'art. 1 del CSA (oggetto dell'appalto) sono compresi nell'importo dei servizi posto a base di
gara. 

RISPOSTA:
Con riferimento al quesito avanzato si precisa che: 
Le  prestazioni  elencate  al  punto  9  dell'art.  1  del  capitolato  "  Adeguamenti  normativi  ed
eventuale  messa  a  norma"  rientrano  nelle  manutenzione  straordinaria  non compresa
nell'importo dei servizi posto a base di gara, da espletarsi secondo le modalità dettagliate
all'art. 8.8 del capitolato medesimo. 

Per Il DIRIGENTE DEL SETTORE
                   Dott. Mario Conti

Responsabile procedimento: Stefania Luci telefono 02 66023.411
Pratica trattata da: Cenci Sara 02 66023.448
P.E.C.: comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it
Codice Fiscale 01971350150 – Partita I.V.A. 00727780967
via XXV aprile, 4 – 20092 Cinisello Balsamo (MI)

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2020/0058173  del  20/08/2020  -  Pag. 1 di 1


